
Výpis z rejstříku ochranných známek

ČESKÁ REPUBLIKA
ÚŘAD PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ

(111) (730)402153 VlastníkČíslo zápisu:
Záznam o kolektivní/certifikační ochranné
známce

Druh známky: (551)Slovní

(156)
09.05.2024
01.12.2023

(510) Seznam výrobků a služeb
(220)
(151) Den zápisu:

Obnova zápisu

Den podání:

(320) Vznik práva
01.12.2023

(791) Licenční smlouvy
přednosti:

(800) Mezinárodní zápisyČíslo spisu:(210) 589871
(442) Datum zveřejnění Zástupce vlastníka(740)

přihlášky: 31.01.2024

Zánik práv k ochranné známce(180)
Jiná práva, ostatní rozhodné údaje(500)kódů - standard OMPI/

/číslování dle INID

Tento výpis je neprodejný, má pouze informativní charakter a byl pořízen na Internetu.

(592)

(730) Ing. Petra Gottwald
Platanová 78
252 65 Holubice, Kozinec

(730) Ing. Michal Jedlička
Višňová 811
250 90 Jirny

Třídy výrobků a služeb:
1, 9, 45

(1) hasicí a protipožární směsi, hasicí prostředky, hasicí média, hasiva, hasební prostředky, ohnivzdorné
chemikálie, ohnivzdorné přípravky, chemické směsi a materiály pro vědecké použití, tlumivé roztoky pro
použití v analytické chemii, standardní roztoky pro použití v analytické chemii, roztoky odolné vůči
plamenům, hasební a hasicí roztoky, ohnivzdorné roztoky na tkaniny k použití v domácnosti, anorganické
zpomalovače kouře, chemická činidla na povrchovou úpravu textilií zpomalující hoření, chemické přípravky
používané při prevenci požárů, stabilizátory látek zpomalujících hoření; (9) hasicí přístroje, hasicí zařízení,
automatické hasicí přístroje, protipožární oděvy, protipožární ochranné obleky, únikové obleky, únikové
obleky pro civilisty, ochranné obleky k ochraně před úrazem, radiací a ohněm, ochranná obuv k ochraně před
úrazem, radiací a ohněm, ochranné masky (jiné než pro lékařské nebo sportovní účely), hasicí roušky, filtry pro
dýchací masky, hasící, hasební a protipožární ochranné pomůcky, a to roucha, rouna, plachty, roušky, rukavice
a deky, požární deky, záchranná zařízení a vybavení, záchranné obleky, záchranné deky, kouřová čidla,
detektory kouře, kapuce proti kouři (ochranné prostředky), dekorativní kryty na detektory kouře, tvarované,
protipožární zařízení s rozbitným sklem, ochranné a bezpečnostní prostředky; (45) pronájem ochranných
zásahových oděvů, záchranné služby, informační služby týkající se zdraví a bezpečnosti, poradenství v oblasti
prevence požárů.

(511)

(740) zaeRkováno s.r.o.
Vršovické náměstí 111/2
101 00 Praha 10, Vršovice



Vyjádření ochranné známky

(591)

Vyjádření ochranné známky(540)

(540)

Informace o nárokovaných barvách

Třídy obrazových prvků
Popis ochranné známky

589871

kódů - standard OMPI/
Přepis do latinky

Omezení rozsahu ochrany

(561)
(531)
(571)

(111)   Číslo zápisu:

/číslování dle INID

(210)   Číslo spisu:
Informace o ochranné známce tvořené
pouze barvou nebo kombinací barev

(526)
(558)

402153

FOGA

Pokud se domníváte, že tento výpis obsahuje chyby, obraťte se prosím na ÚPV.


